motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 000 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E,F,G

TECHNISCHE DATEN
GERAT
Schnitthreite
Schnitthihen
Rader
Chassis
Priifzeichen

MoToR

Spannung

Nenns trom

Leistung

Schutzart

Drehzahl

Kondensator

Gewicht betriebsbereit

TA-L WOLF-

,, vacu-Electric-
de Luxe”

Serien E - F - G

-Nr.: 4319 000
géEfENqﬁR. S, TYPENSCHILD:

3B cm

25,40,55 und 68 mm
Kugelgelagert, 150 mm @
Stahlblech, 2 mm stark
VDE, OVE, SEY

Einphasen-Nechselstrommotor
220 ¥V Wechselstrom

3,7 A

0,8 K, ab Serie G 0,9 KW
P 0o

2870 1/min

10 Mikrofarad

206 N (21 kg)

E16

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 000 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E,F,G

SelbstschlieBendes Prallblech
Serien F und G

Best.-Nr. siche Zei lee 20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 000 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E,F,G

ERSATZTEILLISTE FiR TA-L
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stck.
1 4315 015 Griffoberteil mit Gberzug 1
2 4311 109 Doppelring 1
3 431 201 Gummiring L
4 4%1 113 HaTiek Temme 1
5 4%1 115 Klemme 1
6 0012 184 Zylinderschraube M & x 16 2
7 4016 405 4kt.-Mutter M 6 DIN 557 2
- 4315 052 Griffaoberte’T kpl. 1
i 8 Q13 524 Hatbrundschraube M 8 x 50 DIN 607 2
9 1017 275 Scheibe-Hohl 2
10 0016 715 Fligelmutter M 8 4
1 0017 29 Scheibe 8,4 DIN 9021 2
12 4311 1i8 Isolierscheibe 2
13 4315 104 Isolierstiick 2
14 Q013 855 Flachrundschraube M 8 x B GIN 603 2
15 4 %1 200 KabeTklemme 1
16 4315 102 Griffunterteil 1
- 4315 052 Griffoberteil kpl. 1
- 4315 054 Griff kpl. 1
7 0016 405 4kt.-Mutter M 6 DIN 557 2
17 g017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
20 0012 253 Linsenschraube AM € x 10 DIN 85 2
21 Prallblech 1 -
- 4115 055 Prallblech mit Befestigung 1
17 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
22 6kt.-Mutter M 6 1
¥y Senkschraube M6x15 DIN 7991 1
19 Windfliigel 1
- 4642 052 Windfiligel mit Bild 17,22, 7 2
- 4642 052 Windafliigel mit Bild 17,22,37 2
17 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
22 6kt.-Mutter M & DIN 934 2
23 Linsenschraube M 6 x 16 2
24 Messer 2
25 Messerbalken 1
- 4114 065 Messerbalken m. Messern u. Windfligeln 1
[ 26 4315 018 Mi tnehmertopf 1 )
27 4331 400 Mi tnehmerfeder 1
28 4315 017 Isolierschraybe |
- 43%1 063 Mitnehmertopf m. Isoiierschraube u. Feder 1
4111 082 Ersatzmesser VZ/SB (2 Paar) 4 E-' 8
mit Befestiqungsmaterial

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 000 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E,F,G

ERSATZTEILLISTE FiR TA-L

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stck.
4111 081 Ersatzmesser VZ/WZ (5 Paar)
mit Befestiqungs-Material 10
29 Ahdeckhaube mit Ettiketten u. Sicht-
fenster 1

30 0015 652 Zylinderschraube B 4,2 x 9,5 4
74 4307 304 Sichtfenster i

- 4319 058 Abdeckhaube Xpl. mit Befestigung

31 4311 Q20 Seilzug mit Feder L

32 43111 108 Verstellasche 1
33 4361 112 Schaltgriff . _ 1

- 4315 055 Seilzug kpl. 1
34 Isolierring 1

___gé_ 4367 206 Klammer __ 4 —_

- 4319 059 Isolierring mit Klammer 1
3o 0017 851 Zahnscheibe 8,4 DIN £797 1
41 Q016 2te okt.-Mutter M 7,94 DIN 934 1
42 4308 055 Laufradachse kpl. 1
4} 4308 Q056 Laufrad kpl. 4
&3 4308 505 Druckknopf 1
45 Qo018 837 Spannhilse 6 x 1& DIN 1481 1
45 4338 503 Schieber 1
47 4308 206 Feder 1
43 4308 501 Fihrung 1

- 41308 052 Verstellhebel kpl. 2
49 4361 403 &kt .~Schlissel !
a0 0019 356 Doppe Imaulschlissel 10/13 1
51 Q019 449 6kt.-Stiftschlissel & DIN 911 1
71 0019 447 6kt.-Stiftschliisse]l 4 DIN 911 1

- 4361 202 Werkzeugtasche 1

- 4319 225 Gebrauchsanleitung TA-L 1

- 4319 0613 Werkzeugtasche kpl. TA-L t
13 00t7 001 Scheibe 1
36 Q017 851 Zahnscheibe 8,4 DIN 6797 4
52 41i4 020 Achse kpl. vorne 1
53 4114 021 Achse kpl. hinten 1
54 4308 0t4 Radtrdager kpl. 2
36 ag17 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1

56 0016 213 6kt.-Mutrer M8 DIN 934 i
58 Schwingungsisolator 1

- 4311 062 Schwingungsisolator mit Befestigqung 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 000 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E,F,G

ERSATZIEILEISTE FUR TA-L

bl

Biid-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stck.
35 Qa17 939 Federring A 8 DIN 127 2
56 0ote 213 6kt .-Mutter M 8 DIN 934 [
59 4324 035 Motor kpl. mit Bild 58 u. 73 1
ed 1049 040 Kondensator 10 Mikrafarad L
61 4319 013 Chassis kpl. 1
62 0015 333 2ylinderschraube B 4,2 x 16 5
63 Q017 120 Scheibe A 5,3 DIN 125 2
64 @221 202 Klemnleiste 1
a5 4311 215 MotoranschluBikacel 1
&5 4363 233 MotoranschluBkabel {Schweiz) 1
a6 4308 123 Kupplungsstick 1
a7 4311 124 Flachsteckverbhinder 1
08 Q315 34t Zylinderschraube B 4,2 x 13 2
(1] 4319 133 Schalter 6 Amp. 1
70 4319 209 Kantenschutz 1
72 4113 302 Gummi schirze 1
73 43119 226 Sichtscheibe 1

160 4350 Q00 Zugentlastung kpl. VE-Z 1

SELBSTSCHLIERENDES PRALLBLECH SERIEN F u, G

Bi’d-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stck.
24 0015 676 Blechschraube BZ 3,5 x 16 z
pa 4118 105 Griff 1
75 Praliblech 1
T 4118 208 Kantenschutz i
res 4118 206 Bolzen 1
78 4118 205 Schenkelfeder 1
T4 0022 410 Sicherungsscheibe 1
- 4319 060 Prallblech komplett 1

Disse Teile werden nur mit den ir der PMourin a2ufgefidhrten Einzelteilen

geliefert. Bitte bei Bestellung die Gouppen-Nr. angeben!

E20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 000 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E,F,G

ERSATZTEILLISTE TA-L  MoToR

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stck. -
t 1050 150 Lifter 1
2 1049 101 Lagerschild oben 1
3 1040 003 Ausgleichscheibe i
4 0023 148 Kugellager 6202 2 Z D 625 1
5 Rotorwelle kamplett 1
6 Statorpaket komplett 1
7 0022 645 Stiitzscheibe 20 x 28 x 2 1
8 0023 094 Kugellager 6004 2 Z D 625 1
9 1049 111 Lagerschild unten 1
10 4311 200 Schwingunasisalatar 4
12 1049 141 Zuganker 4
13 1041 153 KabelschutztiiTle 1
14 1115 151 Typenschiid 1
15 0022 643 Stiitzscheibe 15 x 21 x 1 1
16 4319 2ca Sichtscheibe 1
- 4324 055 Motor komplett 1

E21

rokk Seite 6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

